



## Gelato Bianco Cacao



### Caratteristiche

100% Vegetale, Senza Glutine, Naturalmente Senza Lattosio.

### Ingredienti

Estratto di soia (65%) (acqua, semi di **soia** (8,2%), sale marino), destrosio, zucchero, sciroppo di glucosio, olio di cocco, cacao magro (2,5%), gocce di cacao (0,75%) (pasta di cacao, zucchero, olio di cocco, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi – esteri di saccarosio degli acidi grassi, stabilizzanti: alginato di sodio – farina di semi di carrube – gomma di guar, aromi.

### Dichiarazione nutrizionale (per 100 g)

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| <b>ENERGIA:</b>                    | 765 kJ, 182 kcal |
| <b>GRASSI:</b>                     | 7,7 g            |
| <b>di cui acidi grassi saturi:</b> | 5,9 g            |
| <b>CARBOIDRATI:</b>                | 25 g             |
| <b>di cui zuccheri:</b>            | 25 g             |
| <b>FIBRE:</b>                      | 0,9 g            |
| <b>PROTEINE:</b>                   | 2,8 g            |
| <b>SALE:</b>                       | 0,13 g           |

### Formati

500g = 1000 ml  
Vaschetta

### Conservazione

**Conservare in congelatore a -18°C.**

Consigliamo sempre di verificare le indicazioni di conservazione in etichetta dove viene indicata la modalità e la durata della conservazione.

### Informazioni

Può essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai celiaci, dai vegetariani e dai vegani.

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.

Informazioni per chi non può assumere: [Latte e derivati](#), [Uovo e derivati](#), [Glutine e derivati](#).